Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 137 Lunes, 17 de junio de 2019 Pagina 19585

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

3793 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se aprueba la relacion provisional de admitidos y
excluidos al concurso de traslados para la provision de plazas de
Facultativo Especialista de Area en Psiquiatria del Servicio Murciano
de Salud, que fue convocado por la Resoluciéon de 1 de abril de 2019
(BORM nim. 78 de 4 de abril).

1.9) Mediante la Resolucion de 1 de abril de 2019 del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud, se convoco un concurso de traslados para la provision
de plazas de Facultativo Especialista de Area en Psiquiatria del Servicio Murciano
de Salud (BORM num. 78 de 4 de abril).

2.9) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece:

“(...) 5.1.- Finalizado el plazo de presentacién de instancias, en el plazo de dos
meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la resolucion
por la que se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso
de traslados, y otorgara un plazo de diez dias hébiles para la subsanacion de
defectos.

5.2.- El texto de dicha resolucion serad publicado en el Boletin Oficial de la
Regién de Murcia. Simultdneamente, sera expuesta junto con los correspondientes
listados en los registros de las gerencias del Servicio Murciano de Salud a las que
correspondan los puestos convocados, asi como en el registro general y en la
Direccién General de Recursos Humanos de dicho organismo, (sitos en ¢/ Central,
n.% 7, Edificio Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia). (...)"

3.9) Por su parte, el apartado primero de la base especifica octava de la
citada resolucion establece:

“(...) 8.1.- La Comisién de Seleccién encargada de la evaluacion de los méritos
alegados respecto a los puestos a proveer sera designada por el Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud en la resolucion por la que se apruebe la relaciéon
provisional de admitidos y excluidos a la que se refiere la base especifica 5.1...(...)"

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentaciéon de
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el articulo 8.1.j) del
Decreto numero 148/2002, de 27 de diciembre de 2002, por el que se establece
la estructura y funciones de los drganos de participacidén, administracidon y gestion
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figuran en el anexo I y II a la presente
resolucion, la relacién de aspirantes admitidos y excluidos al concurso de
traslados para la provision de plazas de Facultativo Especialista de Area en
Psiquiatria del Servicio Murciano de Salud, convocado por la Resolucion de 1 de abril
de 2019 (BORM num. 78 de 4 de abril).

NPE: A-170619-3793



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 137 Lunes, 17 de junio de 2019 Pagina 19586

2.9) Designar la Comision de Seleccion encargada de la evaluacion de los
méritos alegados por los interesados, que estard formada por los siguientes
miembros:

Presidente/a: Dona Angeles De Haro Rivas.
Vocal Primero: Dofia Isabel Lazaro Montero de Espinosa.
Vocal Segundo: Don Juan Manuel Soria Garcia.
Vocal Tercero: Don José Maria Cerezo Corbaldn.
Vocal Cuarto: Dofia M. Luisa Terradillos Basoco.
Vocal CCOO: Dofa Maria Jesis Gémez Ramos
Vocal CESM:

Titular: Don Mariano Mufioz Blanco

Suplente: Dofla Soledad Guillén Mayordomo
Vocal CSIF

Titular: D. Alfonso Pifiana Lépez

Vocal FSP- UGT:

Titular: Dofia Maria José Partera Gonzalez
Suplente: Don José Peinado Moreno

Vocal SATSE:

Titular: Dofla Maria José Hernandez Pérez
Suplente: Don Manuel Garcia Escudero

VOCAL SPS-RM

Titular: Don Antonio Martinez Alburquerque
Suplente: Don Ernesto Andrés Marmol
Secretaria:

Titular: D.2@ Maria del Carmen Riobd Servan

3.9) La presente resolucion se publicara en el Boletin Oficial de la Regidén de Murcia y
sera expuesta, junto con los correspondientes listados, en los lugares expresados
en la base especifica 5.2, punto 2 de la convocatoria: centros a los que
correspondan los puestos convocados, registro general del Servicio Murciano de
Salud, y sede de la Direccion General de Recursos Humanos de dicho organismo.

Asimismo, el listado podra ser consultado en las siguientes direcciones:
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/traslados (internet).

4.0) Conforme a lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria, los
interesados dispondran de un plazo de diez dias habiles, a contar a partir del dia
siguiente al de la publicacion de la presente resolucion en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia, para subsanar los defectos que observen.

A tal efecto, los aspirantes omitidos deberan dirigir un escrito al Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud acompafiando fotocopia de la instancia
registrada por el érgano receptor u Oficina de Correos por la que se remitié, en
su caso, certificada.

Murcia, 12 de junio de 2019.—El Director Gerente, Asensio Lopez Santiago.

NPE: A-170619-3793


www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/traslados

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 137 Lunes, 17 de junio de 2019 Pagina 19587

ANEXO - I

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE FEA EN
PSIQUIATRIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 1 DE ABRIL DE 2019 (BORM NUM. 78 DE 4 DE ABRIL).

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI/NIE Apellidos, Nombre

RHAGLXF ALARCON TERROSO, RICARDO
0***823*G ARIAS IRIARTE, CALIXTO

2¥¥¥%369Q BARRIONUEVO CESPEDES, TESIFON
3F799¥H*A BELINCHON ORTEGA, MARIA LAURA
*24*9%2*Q CANO GARCIA, RAFAEL

274%XQFXY COY FUSTER, LEONOR

*RRX02090W DE CONCEPCION SALESA, MARIA ASUNCION
*43*eX1Y GARCIA PEREZ CARRO, ROSA MARIA
*296%2%*B GONZALEZ GARCIA, ISABEL

*198**0*) JUAN BERNA, JOSE ANTONIO
*479%*4*K LLORENS SAENZ, ANTONIA JULIANA
**Q8*12*S LOPEZ CORRAL, IGNACIO

5¥%0**72Q LOPEZ MANZANO, JUAN CARLOS
27%6*2F*L MANZANERA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER
5¥751%¥*K MARTINEZ ANDRES, JUAN ANDRES
27*7*3*%*Q MARTINEZ FRANCO, LAURA ELENA
**GX51%6D MARTINEZ HIDALGO, SANTOS JESUS
2¥FX145%A MARTINEZ POYATO, DELFINA

*3¥5%2%5) MARTINEZ-CACHA MARTINEZ, MARIA DEL MAR
*48*T7*9*K MEDINA GARRIDO, LORETO

S¥k*%Q56S MEDINA SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN
*KQ5X*17T MICOL TORRES, ANTONIO

23*0***7K MORAN SANCHEZ, INES

**431%6*%C MURNOZ PEREZ, RAIMUNDO

*5*Q*4*9A NAVARRO MATEU, FERNANDO
7*65%*4*B ORTEGA GARCIA, MARIA DOLORES
*4XQ*K54*%Y PEREZ CRESPO, FRANCISCO DE ASIS
*4*¥*918*p PEREZ LOPEZ, GONZALO

249X Q*4*A ROBLES SANCHEZ, MARIA FUENSANTA
2297**¥*M RODADO MARTINEZ, MARIA JOSE
*74*8*6*A RUIZ LOZANO, MARIA JOSEFA
**5160%*M SALMERON ARIAS-CAMISON, JOSE MARIA
2¥%*%16%0H SANCHEZ ALONSO, ROSA Ma
*294***4E SANCHEZ HERNANDEZ, MARINA
22*6***0K SANTIUSTE DE PABLOS, MIGUEL ANGEL
**B1¥*66G SERRANO BUENO, FRANCISCO JESUS
229%%*2*W TELLO ROBLES, JUAN FRANCISCO
*Hk3*%098F TORNERO GARCIA, MARIA DOLORES

NPE: A-170619-3793



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 137 Lunes, 17 de junio de 2019 Pagina 19588

Anexo - II

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE FEA EN
PSIQUIATRIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 1 DE ABRIL DE 2019 (BORM NUM. 78 DE 4 DE ABRIL).

Listado provisional de aspirantes excluidos

DNI/NIE Apellidos, Nombre Motivo de la exclusion

*3¥L7FXQY GIMENEZ GARCIA, JOSE MANUEL Por presentacion de la solicitud fuera del plazo establecido en el
apartado 2 de la base especifica cuarta de la convocatoria, de
conformidad al contenido del parrafo segundo del apartado 4 del
articulo 30 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo ComUn de las Administraciones PUblicas.

NPE: A-170619-3793 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	5380/2019	Orden de 14 de junio de 2019, de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se designa sustituto del titular de la Dirección General de Carreteras por vacante.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad de Murcia
	5312/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-656/2019) de fecha 12 de junio de 2019, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5374/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Especialista de Área en Psiquiatría del Ser
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	5227/2019	Resolución de 5 de junio de 2019, de la Dirección General de Agricultura, Ganadería, Pesca y Acuicultura, por la que se asignan determinados de cupos de inmersión en la reserva marina de interés pesquero de Cabo de Palos-Islas Hormigas y se esta
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	5014/2019	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo, de convenio colectivo; denominación, Ayuntamiento de Cartagena y de sus Organismos Autón
	5017/2019	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de acuerdo de condiciones de trabajo de funcionarios; denominación, Ayuntamiento de Carta
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	4751/2019	Anuncio por el que se somete a información pública la documentación para la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la instalación “Industria química de fábrica de productos intermedios farmaceúticos” en Camino Viejo de Pliego s/n, T.
	4865/2019	Anuncio de la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente y Mar Menor por la que se formula informe de impacto ambiental del “Proyecto de cambio de uso forestal para cultivo agrícola en diversas parcelas catastrales del término municipa
	4980/2019	Anuncio de la Resolución por la que se formula declaración de impacto ambiental de la Dirección General de Medio Ambiente y Mar Menor, relativa al proyecto de ampliación de una explotación porcina de cebo con capacidad final para 5.948 plazas ub
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Confederación Hidrográfica del Segura
	1189/2019	Autorización de vertido de las aguas residuales procedentes de la Edar de El Sabinar, en el T.M. de Moratalla (Murcia). SV-66/2016.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia e Instrucción número Tres de Cieza
	5053/2019	Expediente de dominio. Exceso de cabida 897/2010.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	5079/2019	Aprobación inicial de la Adaptación/Modificación del Proyecto de Urbanización del Plan Parcial Sector Rambla, Polígonos I y II.
	5261/2019	Edicto de exposición pública de la Cuenta General del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena, ejercicio 2018.
	Ceutí
	5093/2019	Anuncio OEP extraordinaria correspondiente al año 2018.
	La Unión
	4921/2019	Aprobación inicial de la modificación del Proyecto de Urbanización de la Unidad de Ejecución n.º 2 del Plan Parcial La Torreta.
	Las Torres de Cotillas
	5111/2019	Aprobación inicial de la ordenanza reguladora del servicio de taxi en el municipio de Las Torres de Cotillas.
	San Pedro del Pinatar
	4661/2019	Declarando desierta la convocatoria para la licitación del expediente de contratación núm. 29/2019, para la enajenación, mediante subasta, de una parcela propiedad del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.
	Mancomunidad de Servicios Turísticos del Noroeste
	5149/2019	Cuenta general de los Presupuestos Municipales de 2016 y 2017.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-06-14T14:45:58+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



